

Wrocław, dnia 14.12.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku sanitarno-szatniowego przy kompleksie sportowym przy ul. Lotniczej 72 we Wrocławiu”.*

Znak sprawy: ZP/PN/08/2020

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

W przedmiarze nie podzielono wyposażenia sanitariatów na "zwykłe" i wandaloodporne. Proszę o sprecyzowanie ile umywalk/misek ustępowych/pisuarów należy zamontować w wersji wandaloodpornej, czyli zakładamy stalowej, a nie ceramicznej.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że wymaga zainstalowania wyposażenia wandaloodpornego wyłącznie w pomieszczeniach nr: 09, 11 oraz 12 w ilościach:

- WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych (pomieszczenie 12):
 - 1 szt. miska ustępowa WC
 - 1 szt. umywalka
- WC (łącznie pomieszczenie 09 oraz 11):
 - 3 miski ustępowe WC
 - 1 pisuar
 - 4 umywalki

Pytanie Wykonawcy 2:

Proszę o informację ile/czy baterii należy zamontować w wersji wandaloodpornej.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że baterie w wersji wandaloodpornej należy zamontować w pomieszczeniach nr: 09, 11 oraz 12. Łącznie 5 szt. baterii przy umywalkach.

Pytanie Wykonawcy 3:

Proszę o informację z jakiej blachy mają być wykonane obróbki - ocynkowanej i dodatkowo malowanej proszkowo w kolorze RAL9007 (Projekt wykonawczy) czy z blachy powlekanej (Przedmiar)

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że wskazane obróbki mają być wykonane z blachy ocynkowanej i dodatkowo malowanej proszkowo w kolorze RAL9007.

Pytanie Wykonawcy 4:

Proszę o informację jakiej grubości mają być rury spustowe ocynkowane - w Przedmiarze brak opisu, a w Projekcie Wykonawczym jest wymiar "nietypowy" (fi170), a na rysunkach fi70

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć średnicę rur spustowych jako typową fi100.



Pytanie Wykonawcy 5:

Zgodnie z Projektem Wykonawczym instalację wodociągową ciepłej i zimnej wody można alternatywnie prowadzić z rury aluPEX o połączeniach zaciskowych. Proszę o informację czy przy zastosowaniu rur aluPEX Zamawiający dopuszcza rozprowadzenie instalacji w otulinie w warstwach posadzkowych.

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozprowadzenie instalacji w otulinie w warstwach posadzkowych.

Pytanie Wykonawcy 6:

Zgodnie z Projektem Wykonawczym instalację centralnego ogrzewania można alternatywnie prowadzić z rury aluPEX. Proszę o informację czy przy zastosowaniu rur aluPEX Zamawiający dopuszcza rozprowadzenie instalacji w otulinie w warstwach posadzkowych.

Odpowiedź Zamawiającego 6:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozprowadzenie instalacji w otulinie w warstwach posadzkowych.

Pytanie Wykonawcy 7:

Na rysunkach elewacji są Piktogramy z laminatu w kolorze RAL 1015. W przedmiarze takiego elementu nie mamy. Proszę o informację czy Piktogramy są w zakresie umowy. Jeśli tak to proszę o doprecyzowanie jakiej grubości ma być laminat.

Odpowiedź Zamawiającego 7:

Zamawiający wymaga aby piktogramy wykonane były np. z płyty kompozytowej dibond grubości min. 3 mm. Piktogramy przyklejone do tynku dedykowanym klejem do dibondu.

Wzór każdego piktogramu wpisuje się w prostokąt o wymiarach 60cm x 120cm. Łączna powierzchnia to 1,44 m² z czego powierzchnia samych piktogramów wynosi 2 x 0,37 m² = 0,74 m².

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycje te nie były ujęte w Przedmiarze.

Pytanie Wykonawcy 8:

Proszę o informację, która pozycja z Przedmiaru dotyczy cokołu z blachy ocynkowanej, malowanej proszkowo w kolorze RAL 7047 (opis z rysunku elewacji).

Odpowiedź Zamawiającego 8:

Zamawiający informuje, że w pkt 52 d.14 Przedmiaru zsumowane zostały wszystkie obróbki blacharskie.

Pytanie Wykonawcy 9:

W Przedmiarze w wyliczeniach "Elewacje" mamy pozycje dotyczące okładziny z desek i tynku. Gdzie w Przedmiarze uwzględniono styropian pod tynkiem silikatowym skoro obmiar styropianu równa się obmiarowi okładziny z desek ?

Odpowiedź Zamawiającego 9:

Zamawiający informuje, że w pozycji 56 Przedmiaru zamiast: "tynk elewacyjny silikatowy" powinno być "docieplenie ściany z wykończeniem tynkiem elewacyjnym silikatowym".

Pytanie Wykonawcy 10:

W Przedmiarze w pozycji 12 (Izolacja termiczna - styropian XPS) do obmiaru przyjęto wysokość styropianu 40cm. Z rysunków wynika, że styropianu jest 75cm. Proszę o wyjaśnienie różnicy.

Odpowiedź Zamawiającego 10:

Zamawiający informuje, że 40cm dotyczy powierzchni styropianu znajdującej się od poziomu terenu do poziomu górnej części ławy fundamentowej (część podziemna). Brakujące 33cm nad ziemią w części cokołowej zawarte jest w pozycji 56 przedmiaru (docieplenie wykończone tynkiem).

Pytanie Wykonawcy 11:

W przedmiarze obmiar daszku nad wejściem uwzględniono w pozycji 14 (Żelbetowe płyty stropowe, grubości 16cm płaskie). Proszę o potwierdzenie, że płyta NIE ma być wykonana jako prefabrykat nie wymagający np. dodatkowych obróbek, oraz że daszek wylewany na budowie ma być pokryty wyłącznie koncentratem mikroemulsji silikonowej (Przedmiar poz. 36).

Odpowiedź Zamawiającego 11:

Zamawiający informuje, że płyta z założenia wykonana jest na miejscu w szalunku (wyprofilowanie spadku, kapinos, itp.), ale może być też wykonana jako prefabrykat.
Pokrycie emulsją (wizualny efekt betonu architektonicznego).

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SIWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.


DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław
Wojciech Gęstwa